Ex tractá-tu sancti Augustí-ni Epíscop-i super Psal-

mos. Pro-te-xísti me, De-us, a convéntu ma-lignánti-um, a
multi-tú-di-ne ope-ránti-um i-niqui-tá-tem. Iam ipsum ca-
put nostrum intu-e-ámur. Multi Márty-res tá-li-a passi-

sunt, sed ni-hil sic e-lú-cet, quómodo caput Márty-rum:
i-bi mé-li-us intu-émur, quod il-li expérти sunt. Pro-té-
ctus est a multi-tú-di-ne ma-lignánti-um, pro-tegénte se
De-o, pro-tegénte carnem su-am ipso Fí-li-o, et hómi-ne,
quem ge-rébat: qui a fí-li-us hómi-nis est, et Fí-li-us De-i
est. Fí-li-us De-i, propter formam De-i: fí-li-us hómi-nis,
propter formam servi, habens in po-testá-te pónere á-nimam
su-am, et re-cí-pe-re e-am. Quid e-i po-tu-é-runt fá-ce-re
i-nimí-ci? Occi-dé-runt corpus, á-nimam non occi-dé-runt.
Inténdi-te. Pa-rum ergo e-rat, Dóminum hortá-ri Márty-
res verbo, ni-si firmá-ret exémplo.